

Cinayet davaları bir yılda bitecek



Hedef süre Adalet Bakanı Gül, yeni adli yılda hedef süreleri açıkladı. Kasten öldürme suçunda soruşturma 3 ayda, dava bir yılda bitecek. Cinsel saldırı 4 ayda tamamlanacak. »12

Kasten öldürmede 1 yılda karar

Adalet Bakanı Gül, 'yargıda hedef süre' uygulamasıyla ilgili bilgi verdi: Kasten adam öldürme suçunda 753 gün, nitelikli dolandırıcılıkta 776 gün süren davalar 300-390 günde sonuçlanacak

Adalet Bakanı **Abdulhamit Gül**, Haki-mevi'nde yargı muhabirleriyle bir araya gelerek, soruları yanıtladı. FETÖ davalarının bir iki dava hariç tamamının yıl sonuna kadar bitebileceğini belirten Gül, devreye giren 'yargıda hedef süre' uygulamasıyla ilgili bilgi verdi. Gül, şu anda soruşturma evresinin, kasten adam öldürme suçunda ortalama 627 gün sürdüğünü, bunun için savcılık aşamasında hedef sürenin 150 gün olarak belirlendiğini bildirdi. 243 gün süren cinsel saldırı suçlarında 120 gün, 316 gün süren yağma suçunda ise hedef süreyi 90 gün olarak belirlediklerini aktardı. Bakan, davaların süresini de açıkladı: Kasten adam öldürme suçunda

ortalama 753 gün süren davaların, ortalama 776 gün süren nitelikli dolandırıcılık davalarının ve ortalama 558 gün süren uyuşturucu ticareti davalarının 300-390 gün arasında sonuçlanmasını hedefliyoruz.

İddianameyi yazan değişti

Bir gazetecinin Amerikalı rahip Andrew Brunson'a ilişkin davanın savcısının görev yerinin değiştirildiği yönündeki haberleri hatırlatması üzerine Gül, "Brunson davasının savcısı değil iddianameyi hazırlayan savcının görev yeri değişti. Bu rutin bir iş bölümüdür. Bunlar ihtiyaç halinde yapılan şeylerdir. İzmir'de **Başsavcının** yapmış olduğu

tasarruflardır. Yargı kişilerle değil, sistem üzerinden yürür" değerlendirmesinde bulundu.

Aftaki tutumumuz belli

MHP'nin af teklifinde ısrarcı olduğu, af getirilmese bile kısmi infaz düzenlemesi talep edildiği belirtilerek, bu konuda bir çalışma olup olmadığı sorulması Gül şu yanıtı verdi: "Oradaki tutum belli. Cumhurbaşkanı'nımızın söylediğini üzerine söyleyeceğimiz bir şey yok. Yeni yapılacak **cezaevi** inşaatlarıyla alakalı standartları artırma çalışmalarımız devam ediyor. Afla ilgili bir gelişme olursa haberiniz olur."